
◆推薦入学試験・ＡＯ入学試験・ＨＯＮＯＲＳ特待生入学試験

募集
人員

募集
人員

募集
人員

経済 60 52 3 52 3 52 3 52 3 20 15 0 15 0 15 0 13 0 2 0 2 0 2 0 2 0

経営 75 56 20 55 19 55 19 54 18 30 28 3 28 3 28 3 27 3 3 0 3 0 3 0 3 0

135 108 23 107 22 107 22 106 21 50 43 3 43 3 43 3 40 3 5 0 5 0 5 0 5 0

社会福祉 50 36 18 36 18 36 18 36 18 - 2 0 2 0 2 0 2 0

児童 60 61 40 61 40 61 40 61 40 - 2 1 2 1 2 1 2 1

110 97 58 97 58 97 58 97 58 - 4 1 4 1 4 1 4 1

国際文化 60 32 20 32 20 31 20 31 20 10 13 9 13 9 13 9 13 9 1 1 1 1 1 1 1 1

音楽 18 12 12 12 12 10 10 10 10 3 5 5 5 5 5 5 5 5 2 2 2 2 2 2 2 2

78 44 32 44 32 41 30 41 30 13 18 14 18 14 18 14 18 14 3 3 3 3 3 3 3 3

323 249 113 248 112 245 110 244 109 63 61 17 61 17 61 17 58 17 12 4 12 4 12 4 12 4

募集
人員

募集
人員

募集
人員

経済 50 68 7 68 7 65 7 23 2 50 169 25 169 25 167 25 65 4 -
経営 30 29 9 29 9 29 9 14 3 30 80 30 80 30 79 30 33 7 5 2 2 2 2 2 2 0 0

80 97 16 97 16 94 16 37 5 80 249 55 249 55 246 55 98 11 5 2 2 2 2 2 2 0 0

社会福祉 20 35 13 35 13 32 11 13 4 20 57 24 57 24 53 23 20 6 -
児童 25 49 18 49 18 42 17 29 10 25 110 65 110 65 101 61 42 29 -

45 84 31 84 31 74 28 42 14 45 167 89 167 89 154 84 62 35 -
国際文化 30 46 17 46 17 45 17 9 6 30 92 61 92 61 91 60 38 20 -
音楽 5 5 4 5 4 5 4 4 3 5 15 13 15 13 15 13 7 6 -

35 51 21 51 21 50 21 13 9 35 107 74 107 74 106 73 45 26 -
160 232 68 232 68 218 65 92 28 160 523 218 523 218 506 212 205 72 5 2 2 2 2 2 2 0 0

募集
人員

募集
人員

募集
人員

経済 10 10 2 10 2 10 2 3 0 10 11 2 10 1 10 1 5 0 120 258 36 257 35 252 35 96 6

経営 5 8 2 8 2 8 2 5 1 5 6 2 6 2 6 2 2 0 75 125 45 125 45 124 45 54 11

15 18 4 18 4 18 4 8 1 15 17 4 16 3 16 3 7 0 195 383 81 382 80 376 80 150 17

社会福祉 5 1 1 1 1 1 1 0 0 5 6 3 6 3 6 3 3 3 50 99 41 99 41 92 38 36 13

児童 5 5 2 5 2 4 2 1 0 5 9 4 9 4 8 4 6 3 60 173 89 173 89 155 84 78 42

10 6 3 6 3 5 3 1 0 10 15 7 15 7 14 7 9 6 110 272 130 272 130 247 122 114 55

国際文化 5 7 5 7 5 7 5 4 3 5 10 3 10 3 10 3 1 1 70 155 86 155 86 153 85 52 30

音楽 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 14 20 17 20 17 20 17 11 9

7 7 5 7 5 7 5 4 3 7 10 3 10 3 10 3 1 1 84 175 103 175 103 173 102 63 39

32 31 12 31 12 30 12 13 4 32 42 14 41 13 40 13 17 7 389 830 314 829 313 796 304 327 111

【入学試験状況総計】

募集
人員

経済 0 0 0 0 0 0 0 0 200 39 38 38 9

経営 0 0 0 0 0 0 0 0 180 68 67 67 32

0 0 0 0 0 0 0 0 380 107 105 105 41

社会福祉 0 0 0 0 0 0 0 0 100 59 59 56 31

児童 1 0 1 0 0 0 0 0 120 130 130 125 83

1 0 1 0 0 0 0 0 220 189 189 181 114

国際文化 3 0 3 0 3 0 2 0 140 116 116 115 60

音楽 1 0 1 0 1 0 1 0 35 36 36 34 26

4 0 4 0 4 0 3 0 175 152 152 149 86

5 0 5 0 4 0 3 0 775 448 446 435 241

学部

321
210
531
130
218

1,118

38
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1,157
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212
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40
244 244

348
201

平成２９年５月１日現在

入学者
（女子数）

合格者
（女子数）

　　注）表の右数は女子内数

合格者
（女子数）

受験者
（女子数）

受験者
（女子数）

合格者
（女子数）

入学者
（女子数）

全入試合計

受験者
（女子数）

合格者
（女子数）

入学者
（女子数）

◆社会人入試・外国人留学生入試・帰国子女入試
　中国人留学生特別入試

若
干
名

ＨＯＮＯＲＳ特待生入試合計
志願者
（女子数）

学科

【鹿児島国際大学】

ＡＯ入試合計

一般入試（Ｊ方式）

入学者
（女子数）

入学者
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センター試験利用入試（Ｒ方式） センター試験利用入試（Ｓ方式）
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志願者
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合格者
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合格者
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推薦入試合計

小計

国際
文化

学科

経済

小計
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社会

入学者
（女子数）
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平成２９年度　入学試験状況

社会人・外国人留学生・帰国子女入試
中国人留学生特別入試　　合計

入学者
（女子数）

志願者
（女子数）

入学者
（女子数）

センター試験利用入試（Ｍ方式）

合計

◆一般入学試験

学部 学科

経済

小計

福祉
社会

合計

学部

学科

小計

志願者
（女子数）
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学部
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若
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小計

1,155

受験者
（女子数）

合格者
（女子数）

募集
人員 志願者

（女子数）

326
211
537
137
237
374小計

国際
文化

小計

合計

志願者
（女子数）

経済
163
138
301
74
141
215
99

40

合計

経済
経済

経営

小計

福祉
社会

社会福祉

児童

小計

29
128
644


